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BE

Trombetta Pietro 0796431449Murtenstrasse 46 3008 BernUB BERNESE

elvio.corradi@softrain.ch

Zenga Massimo 0323417722Route de Soleur 137 2504 BienneBC BIENNE

ilgrottinobienne@hotmail.com

Trevisan Valter 032 489 17 76Promenade du Moulin 3 2606 CorgémontBC CORGEMONT

www.bocciacorgemont.ch info@bocciacorgemont.ch

Moser Edwin 078 663 34 60Sportplatzweg 14z 3422 KirchbergBC KIRCHBERG

www.bckirchberg.ch admin@bckirchberg.ch

Affolter Peter 0796522246Engestrasse 110 3004 BernBC NEUFELD

pa@messerliag.com

Stadelmaier Peter 0333368281Lachenweg 1A 3604 ThunBC THUN

www.bocciaclub-thun.ch stadelmaierp@bluewin.ch

BS

Lusardi Olga 0763922077Hegenheimermattweg 104 4123 AllschwilBC ALLSCHWIL

www.bocciaclub-allschwil.ch o.lusardi@gmx.ch

c/o Lusardi Giorgio 061 312 52 32Gartenstrasse 27 4123 AllschwilBC BASEL

o.lusardi@gmx.ch

c/o Michael Udry 0775335473Bottmingerstr. 34 4142 MünchensteinBC BIRSFELDEN

udry@vtxmail.ch

Nadja Alessandro 0616881111Hegenheimermattweg 104 4123 AllschwilBC GLORIA

www.bocciaclubgloria.ch nadja.alessandro@hispeed.ch

Jupiterstrasse 5 4123 AllschwilCB TICINESE BASILEA

daniel.sartor@swissonline.ch

FR

c/o Canonici Antonio 0795042069Route de la Veveyse 20 1700 FribourgBC AMICAL FRIBOURG

canonici@bluewin.ch

Piselli Vincenzo 026 424 24 98Promenade du Guintzet 6 1700 FribourgBC FRIBOURG BEAUREGARD

vincent.piselli@bluewin.ch

NE

Rota Lino 0797735662Pré Jorat 6 - 8, cp 121 2108 CouvetBC COUVET

b.c.couvet@hotmail.com

Quarta Mario 0795973040Rue du Collège 55a 2300 La Chaux-de-FondsBC MONTAGNARD

bocciaclubmontagnard@gmail.com

c/o Pascal Castellani 0796447611Rue Pré-aux-Andins 8 2074 Marin-EpagnierBC NEUCHATEL

pascal.castellani3@gmail.com

SO

Affolter Erwin 0326520211Flughafenstrasse 30 2540 GrenchenSB GRENCHEN

www.bocciagrenchen.ch erwin.affolter@solnet.ch

c/o Luigi Colella Untere Sintmatt 1 3253 SchnottwilGS ITALGRENCHEN

gssezbocce@gmail.com

VS

Schnydrig Heinrich 0795051171Kelchbachstrasse 17 3904 NatersBC NATERS

h.schnydrig@bluewin.ch

Meyenberg Josef 0792765987Jesuitenweg 156 3902 GlisBC SEMPIONE

imfeld.marcel@valaiscom.ch

Pfammatter Walter 0796095483Chatzuhüs 10 3930 VispBC VISP

bc-visp@hotmail.com


